hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 06.03.2026
Fiche technique du produit
LEDTR030
hager.com/fr-ch
LEDTR030
Transformateur 30W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Tension
Tension d'entrée 85 - 264 V
Tension de sortie 24 - 24 V
Principaux attributs électriques
Puissance nominale 30 VA
Dimensions
Hauteur 28 mm
Largeur 40 mm
Matière
Matière Plastique
Couleur Noir
Durabilité
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui